
OCHRANA PROTI PROŘÍZNUTÍ
PŘESNÁ PRÁCE
SUCHÉ PROSTŘEDÍ

KRYTECH 609 KRYTECH 809

KRYTECH 609 & 809
Rukavice odolné proti proříznutí v černé barvě, které 
kombinují pružnost a zvýšenou trvanlivost.

mapa-pro.cz

Reinforcement

Crotch

Screen

Touch

Screen

Touch

Řešení
pro všechny

pracující ruce



Trvanlivost

Schopnost 
ovládat

dotykový displej

Možnost 
praní

Další 
funkce mapa-pro.com

Odolný polyuretanový povrch dlaně poskytuje dobrou trvanlivost

Tmavá barva omezuje viditelnost znečištění rukavic a podporuje delší použití ve 
špinavém prostředí

Vynikající hmatová citlivost kompatibilní s jakýmkoli typem zařízení s dotykovou 
obrazovkou

To pomáhá zaměstnancům zůstat produktivní a chránění, protože nemusí rukavice 
snímat

Schopnost ovládat dotykový displej zůstává po praní zachována

Možnost prát až pětkrát při 40 °C bez jakýchkoli změn funkce, což umožňuje 
prodloužit životnost rukavic a snížit množství odpadu

Bez obsahu silikonu, aby se předešlo stopám, vadám na kovovém plechu a skle před 
lakováním
 

Optimalizované jednotlivé balení tak, aby se omezil plastový odpad
  

STANDARD 100 by OEKO-TEX®

NAPŘÍKLAD PRO
NÁSLEDUJÍCÍ RŮMYSLOVÁ 
ODVĚTVÍ:

EN 388

4X42B

ISO 
13997:

9,5N 
(968g)

Automobilový průmysl
Bílé spotřebiče
Stavební průmysl
Kovoprůmysl

Doprava a logistika
Mechanický průmysl
Letectví

Montážní práce

Ovládání dotykových zařízení 

POUŽITÍ A PRŮMYSLOVÁ ODVĚTVÍ
KryTech 609 a KryTech 809 jsou univerzální rukavice vhodné pro rozmanitá 
průmyslová odvětví pro přesné pracovní aplikace, které vyžadují lehkou úroveň 
ochrany proti proříznutí v suchém a znečištěném prostředí.

ŘEŠENÍ MAPA
KRYTECH 609 & 809

Reinforcement

Crotch

Logistické úkoly

Pohodlí 

Lehké HDPE vícevlákno nabízí svěží pocit na pokožce a také umožňuje snadné 
navlékání

Pokročilá technologie pletení umožňuje kontakt jemnějších přízí s pokožkou pro dobré 
pohodlí a flexibilitu při nošení

KryTech 809
díky zesílenému nitrilovému povrchu mezi palcem a ukazovákem, 
který chrání rukavici před předčasným poškozením v této velmi 
exponované oblasti 

extra 
trvanlivost

+ 50%

OCHRANA PROTI POŘEZÁNÍ

ÚROVEŇ B



KRYTECH 609 KRYTECH 809

Bezešvá pletená textilní opora z HDPE a kompozitních vláken

13

Polyuretan

Černá

21-27 cm

5 6 7 8 9 10 11

5krát při 40 °C

1 pár, jednotlivě baleno
1 hlavní sáček po 12 párech

48 párů na karton

STANDARD 100 by OEKO-TEX® - Bez obsahu silikonu

SPECIFIKACE PRODUKTU

mapa-pro.cz

Univerzální rukavice, které poskytují lehkou ochranu proti proříznutí bez 
kompromisů, pokud jde o pružnost a trvanlivost.

Existují různá rizika v závislosti na okolním prostředí.
Mapa Professional nabízí kompletní řadu ochranných rukavic a rukávů.

Navštivte naše webové stránky mapa-pro.cz

M
A

PA
 S

A
S 

au
 c

ap
ita

l d
e 

35
.0

0
0.

0
10

 €
, 4

20
, r

ue
 d

’E
st

ie
nn

e 
d’

O
rv

es
 9

27
0

5 
C

ol
om

be
s 

C
ed

ex
 F

ra
nc

e.
 R

C
S 

N
an

te
rr

e 
31

4 
30

7 
72

0

OCHRANA PROTI POŘEZÁNÍ

ÚROVEŇ B

EN 388

4X42B

ISO 
13997:

9,5N 
(968g)

Reinforcement

Crotch

Screen

Touch

Screen

Touch

Řešení
pro všechny

pracující ruce

Název produktu

Úroveň ochrany proti 
proříznutí

Normy

Vložka

Hustota úpletu

Povlak

Barva

Délka

 Dostupné velikosti

Možnost praní

Balení

Výhody


